1

Протокол № 94
публичных слушаний, проведенных на территории МО ГП «Город Малоярославец»
г. Малоярославец                                                                                   12.09.2017  года

Место проведения – здание библиотеки ул. Ленина д.3
Время проведения – 18.00 ч.

Повестка дня:
1. Обсуждение проекта «Правил благоустройства и озеленения территорий МО ГП «Город Малоярославец».

Присутствовали:
От жителей _18 _чел.
(кол-во согласно прилагаемому листу регистрации)
От организаций__-__ чел.

От администрации территориальной единицы
Оргкомитет в составе:
Коршунов А.П.- депутат Городской Думы;
Малыгин Д.В. - депутат Городской Думы;
Литвинова Ю.Н. – начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Борзенкова Н.А. – ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Город Малоярославец»;
Вихарева Э.Н. - главный специалист отдела капитального строительства и технической инспекции Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
Белякова Е.Г. – юрист администрации МО ГП «Город Малоярославец»
ХОД СЛУШАНИЙ:
ОГЛАШЕНИЕ ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ И ПРЕДЛОЖЕНИЙ, своевременно поданных до начала работы публичных слушаний:
______нет____________________________________________

Вопрос 1.
Докладчик: Литвинова Ю.Н.:
Решением Городской Думы № 219 от 08.08.2017 года назначены публичные слушания по проекту «Правил благоустройства и озеленения территорий МО ГП «Город Малоярославец». Довожу до Вашего сведения, что на официальном сайте города Малоярославца проект Правил благоустройства и озеленения территорий МО ГП «Город Малоярославец» был размещен в течении месяца. Вопросов и замечаний от населения МО ГП «Город Малоярославец» не поступало.
Приступаем к голосованию.

Голосование: приняло участие в голосовании 18человек
За –18, против –0, воздержались – 0, не приняли участие в голосовании – 0

РЕШЕНИЕ:

     1. Признать публичные слушания от 12.09.2017 года состоявшимися.
          2. Оргкомитет предлагает:
2.1. Городской Думе МО ГП «Город Малоярославец» рассмотреть протокол по проведению публичных слушаний № 94 от 12.09.2017г., назначенных Решением Городской Думы № 219 от 08.08.2017 и принять решение:
[bookmark: _GoBack]2.1.1. Утвердить Правила благоустройства и озеленения территорий МО ГП «Город Малоярославец».

За председателя ____________________ Литвинова Ю.Н.

Протокол вела ____________________ Вихарева Э.Н.